
　世界を巡って約30年、私共がはじめました国際共同研究のためにと、30万人もの一般の方々からWHO

へご寄附をお寄せいただき、そのおかげで25カ国60地域以上を回り、今日の研究が育ってまいりました。

その研究成果はユネスコから出版され、人々の健康を保持・増進するためには「食」が最も大切であること

を、世界へ向けて発信することが出来たのも、皆様からいただいた善意の賜物であると心から感謝してお

ります。

　このような世界研究の成果から、「食」には民族や個人の遺伝子（ゲノム）を超える働きのあることが分か

りましたので、「ゲノムプラス」をキーワードに、食育を通して食環境を良くし、全ての人の健康（Health For 

All）にも役立てることを目的にNPO 法人の活動をすすめております。

　未来を担う若い人々を育て、世界の食環境を保全し改善するために、皆様方の善意のお気持ちを、少し

でもお寄せいただければありがたく存じます。

あなたの善意のお気持ちが
世界の食環境を変える

募金活動実績

＜食育推進募金＞

■口座記号番号：00920-4-236753

■口座名称：ＮＰＯ法人 世界健康フロンティア研究会

■払込店：西宮浜甲子園　■お名前、ご住所、電話番号

※ご寄附は1口1,000円からお願い致します。（振込手数料は恐れ入りますがご負担でお願い申し上げます）
　ご記入いただいた個人情報は、他の目的には一切使用いたしません。

▶募金活動のご報告はホームページのNews・新着情報でお知らせさせて頂きます。

ご寄附をくださる場合は郵便局の払込取扱票に下記の項目をご記入の上、お払い込みください。

NPO法人 世界健康フロンティア研究会

理事長

武庫川女子大学附属中学校・高等学校へ研究助成金として交付
タジキスタン「ヌレク第17学校支援基金」へ寄附金として謹呈

スリランカ「ランムトゥ・チャイルドデベロップメントセンター」へ寄附金として謹呈

日本赤十字社を通じて東日本大震災義援金として寄附

スリランカへ生活習慣病予防のための「食育レシピ本」出版支援

２００９年度

２０１０年度

２０１２年度

２０１５年度


